МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

СТ. ВОРОВСКОЛЕССКАЯ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ № 12
" 12" сентября 2024 года                                       по МБОУ СОШ №2                                                ст. Воровсколесская

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024/25 учебном году»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Чайка Е.Н.:

     1.1 Ознакомить с программой проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2024/25 учебного года участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников, педагогических работников, задействованных

в проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

1.2  Обеспечить участие участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в Олимпиаде согласно графику проведения.

(приложение 1)

1.3 Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2024/25 учебного года по каждому общеобразовательному предмету

(приложение 2).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Чайка Е.Н.

И.о. директора МБОУ СОШ № 2                                                            Т.В. Алиева

 Приложение 1
от 12.09.2024г. № 12

Календарный график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

№ Предметы Дата

проведения
Дата

издания приказа

итоговых

результатов

Дата
заполнения и закрытия

портала (до 22.00)

1. Искусство (МХК) 17.09.2024 20.09.2024 23.09.2024

2. Китайский язык 18.09.2024 23.09.2024 24.09.2024

3. Испанский язык 19.09.2024 24.09.2024 25.09.2024

4. Экономика 20.09.2024 25.09.2024 26.09.2024

5. Физическая культура 23.09.2024 26.09.2024 27.09.2024

6. Обществознание 25.09.2024 30.09.2024 01.10.2024

7. Литература 26.09.2024 01.10.2024 02.10.2024

8. География 27.09.2024 02.10.2024 03.10.2024

9. Право 30.09.2024 03.10.2024 04.10.2024

10. Экология 02.10.2024 07.10.2024 08.10.2024

11. История 03.10.2024 08.10.2024 09.10.2024

12. Немецкий язык 07.10.2024 10.10.2024 11.10.2024

13. Русский язык 10.10.2024 15.10.2024 16.10.2024

14. Английский язык 11.10.2024 16.10.2024 17.10.2024

15. ОБЗР 14.10.2024 17.10.2024 18.10.2024

16. Труд (технология) 18.10.2024 23.10.2024 24.10.2024

17. Французский язык 21.10.2024 24.10.2024 25.10.2024

18. Итальянский язык 23.10.2024 28.10.2024 29.10.2024

Календарный график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников с использованием платформы

дистанционного обучения «Сириус. Курсы», размещенной в

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», в 2024/25

учебном году

№ Предметы Дата

проведения

1. Астрономия (5-11 кл.) 24.09.2024

2. Физика (7-11 кл.) 01.10.2024

3. Биология (5-6 кл.) 08.10.2024

Биология (7-11 кл.) 09.10.2024

4. Математика (4-6 кл.) 15.10.2024

Математика (7-11 кл.) 16.10.2024

5. Химия (7-11 кл) 17.10.2024

6. Информатика (5-11 кл.) 22.10.2024

 Приложение 2
от 12.09.2024г. № 12

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/25 учебного года

МБОУ СОШ №2 ст.Воровсколесская

№

п/п

Предмет

ФИО

10.10.2024г.  Русский язык  Чайка Елена Николаевна - председатель

Гайворонская Ирина Мироновна

Шаршакова Марина Васильевна

Овчеренко Инна Тимофеевна

Дорохина Светлана Дмитриевна- члены жюри
17.09.2024г.  Искусство (МХК) Чайка Елена Николаевна - председатель

Дорохина Светлана Дмитриевна

Черкасова Ольга Александровна

Малышева Ольга Владимировна

Волошина Евгения Юрьевна- члены жюри
27.09.2024 г.  География Алиева Татьяна Васильевна - председатель

Малышенко Галина Николаевна

Овчеренко Инна Тимофеевна

Чайка Елена Николаевна

Бобрышев Николай Николаевич- члены жюри
03.10.2024г.

История  Чайка Елена Николаевна - председатель

Дорохина Светлана Дмитриевна

Черкасова Ольга Александровна

Малышенко Галина Николаевна

Шаршакова Марина Васильевна- члены жюри
25.09.2024г.  Обществознание  Чайка Елена Николаевна – председатель

Дорохина Светлана Дмитриевна

Черкасова Ольга Александровна

Воргулева Людмила Геннадьевна

Малышенко Галина Николаевна- члены жюри
26.09.2024г.

Литература  Шаршакова Марина Васильевна – председатель

Волошина Евгения Юрьевна

Гайворонская Ирина Мироновна

Овчеренко Инна Тимофеевна

Лавриненко Наталья Николаевна- члены жюри
18.10.2024 г.  Труд (технология) Чайка Елена Николаевна - председатель

Фатиенко Александр Владимирович

Малышева Ольга Владимировна

Волошина Евгения Юрьевна

Лавриненко Наталья Николаевна – члены жюри
02.10.2024 г. Экология Малышенко Галина Николаевна - председатель

Лавриненко Наталья Николаевна

Чайка Елена Николаевна

Шевченко Светлана Николаевна

Волошина Евгения Юрьевна - члены жюри

14.10.2024 г.  ОБЗР Алиева Татьяна Васильевна - председатель

Заико Александр Павлович

Голубенко Татьяна Петровна

Фатиенко Александр Владимирович

Овчеренко Инна Тимофеевна – члены жюри
30.09.2024г. Право Алиева Татьяна Васильевна - председатель

Черкасова Ольга Александровна

Заико Александр Павлович

Дорохина Светлана Дмитриевна

Овчеренко Инна Тимофеевна – члены жюри
20.09.2024г. Экономика  Чайка Елена Николаевна – председатель

Черкасова Ольга Александровна

Дорохина Светлана Дмитриевна

Малышева Ольга Владимировна

Лавриненко Наталья Николаевна - члены жюри

11.10.2024г.

Английский  язык Чайка Елена Николаевна- председатель

Алиева Даяна Казимовна

Дорохина Светлана Дмитриевна

Воргулева Людмила Геннадьевна

Овчеренко Инна Тимофеевна- члены жюри

23.09.2024г.

Физическая культура Чайка Елена Николаевна - председатель

Заико Александр Павлович

Фатиенко Александр Владимирович

Овчеренко Инна Тимофеевна

Голубенко Татьяна Петровна - члены жюри